M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 10
StandNr: 12 29. September 2019   8:20
Poppe, Rene ́#999902155 Priv. SG zu Rötha / Nicht zu Fassen
Ergebnis: 338 (357.1)
Serien: 86 86 80 86
Zähler: 10 16 6 3 2 1 2 0 0 0
Innenzehner: 7
weiteste: 5356 (16), 5108 (25), 4103 (24)
beste Teiler 127.4 (4.)  199.4 (9.)  267.4 (32.)
Trefferlage 1.42 mm rechts,  2.89 mm hoch
Streuwert 14.62,  horizontal: 14.83,  vertikal: 14.42
Serie 1:
   6.9    8.2    9.2   10.8 *    7.1
   8.5   10.2    9.0   10.7 *    9.4
beste Teiler 127.4 (4.)  199.4 (9.)  618.0 (7.)
Trefferlage 2.74 mm rechts,  5.88 mm hoch
Streuwert 13.14,  horizontal: 13.45,  vertikal: 12.82
Serie 2:
   8.1   10.5 *    9.0    9.8    7.7
   4.3   10.0   10.0    9.5   10.6 *
beste Teiler 271.6 (20.)  325.6 (12.)  759.6 (18.)
Trefferlage 1.86 mm links,  2.89 mm hoch
Streuwert 15.95,  horizontal: 18.02,  vertikal: 13.56
Serie 3:
   9.8    7.8    9.8    5.8    4.6
  10.4 *    8.1   10.5 *    9.7    9.9
beste Teiler 327.9 (28.)  442.0 (26.)  874.8 (30.)
Trefferlage 8.68 mm rechts,  4.06 mm tief
Streuwert 16.50,  horizontal: 15.70,  vertikal: 17.26
Serie 4:
   9.9   10.6 *    9.2    9.2    9.9
   9.9    9.4    8.8    8.2    6.1
beste Teiler 267.4 (32.)  802.4 (36.)  840.4 (35.)
Trefferlage 3.86 mm links,  6.84 mm hoch
Streuwert 11.63,  horizontal: 9.84,  vertikal: 13.17
Unterschrift des Schützen
ID: 40F7BC18 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 9:36